

RECEBEMOS DE HIDRAULICA VITORIA COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e	
Nº	000.041.421
SÉRIE :	1

 HIDRÁULICA VITÓRIA Comercial Ltda Av.Nossa Senhora de Sabará, 1200 Santo Amaro - São Paulo - SP CEP 04686-001 -Tel (11) 5632-0022 www.hidraulicavitoria.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.041.421 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3522 0866 8280 8800 0142 5500 1000 0414 2116 6828 4320 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221034098974 - 2022-08-03T17:09:30-0
INSCRIÇÃO ESTADUAL 113263344115	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 66.828.088/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SUSTENIDOS ORGANIZACAO SOCIAL DE CULTURA		CNPJ/CPF 01.891.025/0014-00	DATA DA EMISSÃO 03/08/2022
ENDEREÇO AVENIDA SAO JOAO, 281	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 01.035-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/08/2022
MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE/FAX 1130532144	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DE SAÍDA	

FATURA/DUPPLICATA

Número 001	Data Vcto. 31/08/2022	Valor 1.738,74
---------------	--------------------------	-------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.738,74		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	Vlr Aprox.Tributos - Fonte IBPT 401,04	VALOR TOTAL DA NOTA 1.738,74

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL NOSSO CARRO	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 66.828.088/0001-42
ENDEREÇO AV NOSSA SENHORA DE SABARA 1200 SANTO AMARO	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 113263344115		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS		VLR TRIBUTOS FONTE IBPT
												ICMS	IPI	
LVEC004	LUVA COBRE C/ANEL N.1 35MM = 1 1/4	74122000	0 60	5405	PC	6,00	20,62	123,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,50
ADPS001	ADAPT.C.C/BOL.ROS.P/REG. 20 X 1/2 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	9,00	1,20	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,40
ADPS002	ADAPT.C.C/BOL.ROS.P/REG. 25 X 3/4 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	9,00	1,28	11,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,56
LVPS030	LUVA AZUL LR 25 X 3/4 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	9,00	10,41	93,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,80
LVPS002	LUVA PVC MARROM 25MM = 3/4 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	8,00	1,20	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
LVPS001	LUVA PVC MARROM 20MM = 1/2 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	8,00	1,12	8,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,99
BODE003	TORNEIRA DE BOIA BSA 1350 1	84818019	0 60	5405	PC	3,00	118,42	355,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,87
BODE005	TORNEIRA DE BOIA 1350 B 1 1/2	84818019	0 60	5405	PC	3,00	243,03	729,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161,86
CPPS006	CAP PVC MARROM 60MM = 2 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	10,00	18,50	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,07
CPPS004	CAP PVC MARROM 40MM = 1 1/4 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	10,00	6,55	65,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,54
CPPS005	CAP PVC MARROM 50MM = 1 1/2 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	10,00	10,92	109,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,24
CPPS001	CAP PVC MARROM 20MM = 1/2 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	10,00	1,82	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,04
CPPS002	CAP PVC MARROM 25MM = 3/4 TIGRE	39174090	0 60	5405	PC	10,00	1,82	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,04

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 9.916.226-1	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 31/08/2022, Valor: 1.738,74 ITENS CST 060 = ICMS RECOLHIDO SUBST.TRIBUT.CF.ART.313-Y RICMS/2000-SP. / ** CONTRATO DE GESTAO N 02/FTMSP/2021 ** / ** ENTREGA: PRACA RAMOS DE AZEVEDO, S/N - A/C RAIMUNDO ALMOXARIFADO ** /Valor Aproximado dos Tribut os R\$:401,04 23,06% (Fonte IBPT A567R1).	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------